
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3213/

Código da publicação: 3213

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 07:11:21

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 22/2018

N° do Processo/Ano: 390/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/11/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/11/2022 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 07/06/2018 09:20:00

Data da Disputa/Horário:07/11/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE COLEÇÃO DE LIVROS (BIBLIOTECA COMPLETA) PARA UTILIZAÇÃO DO SERVIÇO
DE CONVIVÊNCIA E  FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL E FAMÍLIA DO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN/PR.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/11/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 22/2018 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3213/paquisicao-de-colecao-de-livros-biblioteca-completa-para-utilizacao-do-servico-de-convivencia-e-nbspfortalecimento-de-vinculos-da-secretaria-municipal-de-assistencia-social-e-familia-do-municipio-de-paulo-frontinprp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37b425a2525718442211b2be19338f6e.pdf

